입 찰 공 고

한국문화예술회관연합회 공고 제2026-2호

1. 입찰에 부치는 사항

ㅇ (용 역 명) 2026 KoCACA아트페스티벌 행사운영

ㅇ (용역내용) 제안요청서 및 과업지시서 참조

ㅇ (용역기간) 계약체결일~2026. 7. 13.(월)

ㅇ (소요예산) 금 217,000,000원(금 이억천칠백만원)/ 부가세 포함

ㅇ (계약방법) 전자입찰(제한경쟁), 협상에 의한 계약

- 본 입찰은 국가종합전자조달시스템 전자입찰 대상입니다.

- 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제21조(제한경쟁입찰에  

의할 계약과 제한사항 등) 1항 10호

- 중소기업제품 구매촉진 및 판로지원에 관한 법률 시행령 제2조의 2

(중소기업자와의 우선조달계약) 1항 2호

- 국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제43조(협상에 의한